
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Średzkiego spółkom wodnym, 

trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023 r. poz. 1478, 1688, 1963, 
1890, 2029), Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się „Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Średzkiego spółkom wodnym, tryb 
postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposób jej rozliczania”, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) uchwała Nr IX/50/2019 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Średzkiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania; 

2) uchwała Nr XXXIII/226/2020 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 26 listopada 2020 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Średzkiego spółkom 
wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania. 

§ 4. Wnioski o przyznanie dotacji złożone w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r. w trybie uchwał, 
o których mowa w § 3, rozpatrywane będą w trybie niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
(-) Małgorzata Fertała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2024 r.

Poz. 5053



 

 



 



 



 

 


		2024-05-24T12:44:38+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




